délectent. Hanc itaque auctoritatem , ut

mus, & hoc nostrae auctoritatis praecep- pleniorem in Dei nomine obtineat vigo-

tum, immunitatis atque tuitionis gratia, rem & a fidelibus sanctae Dei Ecclesiae

pro firmitatis studio & animae nostrae & nostris diligentius conservetur, manu

emolumento fieri decrevimus
;
per quod propria subterfirmavimus & annuli nostri

praecipimus atque jubemus, ut nullus ju- impressione signari jussimus. Data decimo

dex publicus, neque quislibet ex judiciaria tertio kalendas decembris ,
anno primo

potestate, aut ullus ex fidelibus nostris tam Christo propitio imperii domini Hludovici

praesentibus quam futuris in cellulas, aut serenissimi imperatoris, indictione octava.

in ecclesias, vel loca, sive agros, seu reli- Actum Aquisgrani palatio regio, in Dei

quas possessiones quas moderno tempore nomine féliciter. Amen.
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nostri juste & legaliter predicta sedes seu
collulas possidet, vel ea que deincebs a
bonis viris eisdem conlata fuerint ecclesiis,

ad causas audiendas, aut freda vel trîbuta

Diplôme du même empereur, en faveur exhigenda, aut mansiones vel paratas fa-

3o. — XXII

de l'église de Nimes\

IN
nomine Domini Dei & Salvatçris nostri

Jehsu Christi. Ludovicus divina ordi-

nante providentia iniperator augustus. Cum
vtinbre. petitionibus sacerdotum justis & rationa-

bilibus divini'cultus amore favemus, su-
«^^^nt, vel ea que supra memorata sunt
penitus exhigere présumant. Sed liceat me-
morato presuli suisque successoribus res

predictarum ecclesiarum cum omnibus sibi

subjectis sub inmunitatis defensione quieto
ordine possidere, & nobis fideliter deser-
vire, atque pro stabilitate nostra vel tocius

imperii a Deo nobis collati vel conser-

perna nos gratia muniri non dubitamus.

Idcirco noverit omnium fîdelium nostro-

rum tam presentium quam & futurorum

utilitas, quia vir venerabilis Christianus,

Nemausa civitate episcopus, obtulit obtufi-

bus nostris immunitatem domni & genitoris

nostri Karoli, bone memorie piissimi au-

gusti, in qua erat insertum, qualiter idem ^'''"'^^' ""^ ^""^ ^•^""^ ^ populo sibi sub-

genitor noster & predecessores ejus reges ^^'^^°^ ^'^^''^ Domini misericordiam exo-

predictam sedem, que est in honore sancte
^^^^' ^* quicquid exinde fiscus noster spe-

Mariae semper virginis seu & sancti Bau-
'"^''^ poterat ad integrum concedimus, ut

delio constructum, una cum cellulis dua- P^rpetuis temporibus ibidem Deo famulan-

bus, una que dicitur Tornagus, que est
*^""' proficiat in augmentum. Et ut haec